
KONZERVATOŘ  ČESKÉ  BUDĚJOVICE 

Kanovnická 22 

370 61  České Budějovice                                                                       1.9.2024 

================================================================== 

IČO:  60075902 

DIČ:  CZ60075902 

C E N Í K    za poskytované služby  
Úhrada za ubytování 

 

 

Ubytování 

Standart         -  1 noc / 1 lůžko ………………………………………..       300,-    

Nadstandart   -  1 noc / 1 lůžko (1 osoba na pokoji – na vyžádání) …...       400,-    

Poplatek z pobytu(za noc)………………………………………………        50,- 

1 noc / 1 lůžko 

Studenti a vyčující  konzervatoře  -  1 noc / 1 lůžko ………………….        200,-  

VŠ …………………………………………………………………………..200,- 

  

=================================================================== 

Úhrada za velký koncertní sál     

 

Základní sazba – 4 hodiny ………………………………………………  2 500,-    

- za každou další započatou hodinu ……………………………………..     625,-    

Cena včetně 21 % DPH 

Pronájem koncertního křídla FAZIOLI nebo YAMAHA – základní sazba 4 hodiny   2 500,- Kč 

Navýšení kapacity sálu pro více míst ………………………………………..500,- 

Nájemce sám zajistí ladění hudebních nástrojů u firmy Jan Machart - ladění a opravy 

klavírů 

Machart PIANA, s.r.o., tel. 603841650 

Kapacita velkého sálu………………………………………………………….160 míst 

=================================================================== 

Úhrada za malý koncertní sál, víceúčelový sál, počítačové učebny, učebny  

Základní sazba – 4 hodiny ………………………………………..             1500,-  Kč 

- za každou další započatou hodinu ………………………………               375,-  Kč 

Cena včetně 21% DPH 

Pronájem cembala či klavíru v sále – základní sazba 4 hodiny…..              1000,- Kč  

- za každou další započatou hodinu…………………………………..           100,- Kč 

Nájemce sám zajistí ladění hudebních nástrojů u firmy Jan Machart - ladění a opravy 

klavírů 

Machart PIANA, s.r.o., tel. 603841650 

Kapacita malého sálu………………………………………………………..50 míst 

=================================================================== 

Pro hromadně organizované akce - smluvní cena na základě objednávky a podepsané 

dohody.  

Schválil:  Mgr. Libor Šálek – ředitel školy 

Vyhotovila:  Ing. Matysová Markéta – ekonom   

 

České Budějovice, 1.9.2024                                                

                

                      


